АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018 года № 58
пос. Копенкина
	О предоставлении муниципальной преференции муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть»

В соответствии с Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.10.2018 г. № 122 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18 декабря 2017 г. № 152 «О бюджете Копенкинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» муниципальную преференцию в форме заключения договора аренды без проведения торгов муниципального имущества, согласно приложению к настоящему постановлению на срок до 31.12.2021 г., установив в договоре аренды запрет на передачу имущества в субаренду.
2. Администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области заключить договор аренды указанного имущества с муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть»

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.
Глава Копенкинского сельского поселения                  Н.Н. Омельченко
Приложение к постановлению администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 22.10.218года № 58
Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого     МУП «Теплосеть» в аренду

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Балансодержатель
	Год  ввода в

 эксплуатацию
	Характеристики

	1
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, п. Копенкина

	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	7900м

	2
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, п. Копенкина,

собачий лог
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	2шт

	3
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепное
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	2000м

	4
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, х. Перещепное
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	1шт.

	5
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	4400м.

	6
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, п. Ворошиловский
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2012
	1шт.

	7
	Водопроводная сеть
	Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, по направлению на северо-запад, 2270 мот дома по ул.Нижняя
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2014
	7269м.

	8
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, п. Райновское, по направлению на северо-запад, 2270 мот дома по ул.Нижняя
	Администрация Копенкинского сельского поселения
	2014
	2шт.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава Копенкинского
сельского поселения                                                   Н. Н. Омельченко